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Приложение № 8
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Кировской области

от 05.08.2022    № 421-П
ГРАНИЦЫ

территории памятника природы регионального значения
«Древовидные можжевельники»
1. Система координат: МСК-43.
	Обозначение характерных точек границ
	Координаты

	
	X
	Y

	1
	482 087,77
	1 342 203,25

	2
	482 610,26
	1 342 239,99

	3
	482 532,89
	1 343 209,14

	4
	482 002,26
	1 343 172,40

	1
	482 087,77
	1 342 203,25


2. Общая площадь территории памятника природы регионального значения «Древовидные можжевельники» составляет 513 308 кв. метров (51,33 гектара).

3. Схема границ территории памятника природы регионального значения «Древовидные можжевельники» представлена в приложении.
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